
 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2018 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY 

WE WSCHOWIE 
z dnia 31.01.2018r. 

 
 
w sprawie: przyznania środków finansowych na realizację zadania Gminy Wschowa z zakresu 
 

                       1. Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 
                                       2. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

                             3. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
                                       4. Ochrony i promocji zdrowia 
 
 

 
Na podstawie art. 7  pkt 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016r, poz. 446) oraz art.11 ust.1 pkt 1, art.15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016r. poz. 
1817) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1 
 
Przyznaję dotację dla realizatorów zadania publicznego z zakresu: 
 

                   1. Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 
                                     2. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

                         3. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
                                     4. Ochrony i promocji zdrowia 

 
 
wyłonionych w drodze postępowania konkursowego na dofinansowanie z budżetu zadań 
zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016r. poz. 1817) 
 
 
1.Zadanie w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 
 

 
1.Towarzystwo Przyjaciół I Zespołu Szkół im. Stanisława Stasica we Wschowie 
Ul. T. Kościuszki 11, 67-400 Wschowa 
tytuł:  „Zajęcia warsztatowe dla dzieci podczas ferii zimowych” 

w kwocie: 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych) 
 
2.Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „NASZ OŚRODEK” 
Ul. T. Kościuszki 25, 67-400 Wschowa 
tytuł:  „Polska Niepodległa” 

w kwocie: 1 000,00 zł (jeden tysiąc złotych) 
 

3.Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „NASZ OŚRODEK” 
Ul. T. Kościuszki 25, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Integracja?-Jestem na TAK!” 



w kwocie: 1 000,00 zł (jeden tysiąc złotych) 
 

4.Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” Odział w Zielonej Górze 
Ul. Wspólna 25, 00-519 Warszawa 
tytuł: „Droga do Niepodległości – Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Ziemi Wschowskiej” 
w kwocie: 3 250,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) 

 
5.Stowarzyszenie „RAZEM ŁATWIEJ” 
Ul. Wolsztyńska 4, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Akademia Eksperymentów” 
w kwocie: 7 140,00 zł (słownie: siedem tysięcy sto czterdzieści) 

 
6.Stowarzyszenie Przyjaciół „Jedynki” Szkoła Podstawowa nr 1 
Ul. Kazimierza Wielkiego 10, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Szachowe Pojedynki gigantów. Lekcje szachów dla pierwszaków” 
w kwocie: 2 800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych) 

 
7.Stowarzyszenie Przyjaciół „Jedynki” Szkoła Podstawowa nr 1 
Ul. Kazimierza Wielkiego 10, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Nasza przyjaźń naszym domem” 
w kwocie: 3 560,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych) 
 
8.Lekkoatletyczny Ludowy Klub Sportowy Osowa Sień 
Ul. Zacisze 1, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Akademia biegowa- naucz się żyć zdrowo i aktywnie” 
w kwocie: 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset) 

 
9.Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Wielkopolska, Hufiec Wschowa 
Ul. T. Kościuszki 25, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Przyszłość zaczyna się dziś nie jutro! – Zlot z okazji 100-lecia ZHP 
w kwocie: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) 

 
10.Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Wielkopolska, Hufiec Wschowa 
Ul. T. Kościuszki 25, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Jak ratuję” 
w kwocie: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) 

 
 
11.Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Wielkopolska, Hufiec Wschowa 
Ul. T. Kościuszki 25, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Trzy 100 rocznice” 
w kwocie: 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) 

 
12.Stowarzyszenie Rodziców „Bajkowe Przedszkole nr 1” we Wschowie 
Ul. Moniuszki 9, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Przedszkolak poznaje świat” 
w kwocie: 1 850,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt złotych) 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 2 
 
2.Zadanie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
 
1.Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ZAHIR VOLLEY Wschowa 
 Ul. .Moniuszki 11 67-400 Wschowa 
 tytuł: „Siatkówka -Zajęcia rekreacyjno-sportowe” 
 w kwocie: 8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset  złotych) 
 
2. „Ronin” Klub Sportowy Judo i JU-JITSU 
Ul. 31 go Stycznia 11/10 ,67-400 Wschowa 
tytuł: „Zajęcia” w Judo i Ju-Jitsu dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu Gminy Wschowa” 
w kwocie: 7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) 
 
3.Lekkoatletyczny Ludowy Klub Sportowy Osowa Sień 
Ul. Zacisze 1, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych, upowszechnianie sportu oraz prowadzenie 
zajęć z zakresu lekkiej atletyki dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu Miasta i Gminy Wschowa” 
w kwocie: 51 500,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt jeden  tysięcy pięćset  złotych) 
 
4.Stowarzyszenie Kultury Ziemi Wschowskiej 
Ul. Niepodległości 1, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Mistrzostwa Polski Zachodniej Tańca Mażoretkowego” 
 w kwocie: 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych) 
 
5.Stowarzyszenie Kultury Ziemi Wschowskiej 
Ul. Niepodległości 1, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Mistrzostwa Polski Tańca Mażoretkowego” 
w kwocie: 5 000,00  zł (słownie: pięć tysięcy złotych) 
 
6.Towarzystwo Przyjaciół I Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie 
Ul. Kościuszki 11, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Bieg przedszkolaka” 
w kwocie: 1 200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych) 
 
7.Stowarzyszenie Pomocy Osobą z Autyzmem i Zespołem Aspergera „Bliżej Autyzmu” 
Ul. Reymonta 1, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Ogólnopolski Maraton Przedszkolaków „Sprintem do maratonu” 
w kwocie: 800,00 zł (słownie: osiemset złotych) 
 
8.Uczniowski Klub Sportowy „Tajfun” w Lginiu 
Lgiń 6, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Akademia Tenisa Stołowego” 
w kwocie: 1 600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych) 
 
9.Uczniowski Klub Sportowy „Tajfun” w Lginiu 
Lgiń 6, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Wspieranie działań promujących upowszechnianie sportu prowadzonych przez UKS Tajfun 
Lgiń” 
w kwocie: 7 000,00 zł  (słownie: siedem tysięcy złotych) 
 
 
 



10.Lech Football Academy 
Ul. Bułgarska 17, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Organizacja szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży z Miasta i Gminy Wschowa oraz 
udział w zawodach sportowych w zakresie piłki nożnej” 
w kwocie: 1 700,00 zł (jeden tysiąc siedemset złotych) 
 
11.Liga Obrony Kraju Zarząd Powiatowy 
Ul. Pocztowa 7, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Rozwijanie umiejętności sportowych poprzez strzelectwo” 
w kwocie: 3 200,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych) 
 
12.Wschowski Klub Motorowy 
Ul. Moniuszki 11, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Rozwijanie zainteresowań sportami motorowymi, szkolenie zawodników, organizacja 
zawodów” 
w kwocie: 43 000,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące złotych) 
 
13.Wschowsko-Sławskie Towarzystwo Koszykówki WSTK 
Ul. Jagodowa 2, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Rozgrywki w   lidze koszykówki” 
w kwocie: 70 000,00 zł (siedemdziesiąt tysięcy złotych) 
 
14.Wschowski Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Korona” 
Ul. Zacisze 1, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Z Koroną w sportowy świat” 
w kwocie: 40 000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych) 
 
15.Ludowy Zespół Sportowy „Avia” 
Siedlnica 15, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Rozwijanie i pogłębianie umiejętności sportowych juniorów, seniorów w celu prawidłowego 
rozwoju fizycznego i psychicznego poprzez realizacje procesu szkoleniowego w dyscyplinie piłki 
nożnej” 
w kwocie: 27 000,00 zł (dwadzieścia siedem tysięcy złotych) 
 
16.Klub Sportowy „Pogoń” 
Ul. Moniuszki 11, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Rozwijanie umiejętności sportowych dzieci i młodzieży w dyscyplinach piłki nożnej oraz 
tenisa stołowego” 
w kwocie: 24 000,00 zł (dwadzieścia cztery  tysiące złotych) 
 
17.Uczniowski Klub Sportowy „Dynam” Wschowa 
Pl. Grunwaldu 3d/10, 67-400  Wschowa  
tytuł: „ Szerzenie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej rejonu wschowskiego” 
w kwocie: 2 500,00 zł (dwa tysiące pięćset złotych) 
 
§ 3 
 
 
3.Zadanie w zakresie kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
 
1.Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” Odział w Zielonej Górze 
Ul. Wspólna 25, 00-519 Warszawa 
tytuł: „ Droga do Niepodległości – Powstanie Wlkp. 1918-1919 na Ziemi Wschowskiej” 
w kwocie: 2 800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych) 



 
2.Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych „Twórcze Horyzonty” 
Ul. Obr. Warszawy 12/4, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Spotkanie z podróżnikami” 
w kwocie: 16 000,00 (słownie: szesnaście tysięcy złotych) 
 
3.Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych „Twórcze Horyzonty” 
Ul. Obr. Warszawy 12/4, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Spotkanie z filmowcami”  
w kwocie: 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) 
 
4.Stowarzyszenie Kultury Ziemi Wschowskiej 
Ul. Niepodległości 1, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Tu warto żyć -Wschowa moim miastem” 
w kwocie: 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych) 
 
5.Stowarzyszenie Na Rzecz Edukacji „NASZA SZKOŁA” we Wschowie 
Ul. Kościuszki 25, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Przygoda z teatrem” 
w kwocie: 2 200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście) 
 
6. Stowarzyszenie Pomocy Osobą z Autyzmem i Zespołem Aspergera „Bliżej Autyzmu” 
Ul. Reymonta 1, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Sztuka w komunikacji alternatywnej” 
w kwocie: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) 
 
7. Wschowskie Towarzystwo Strzeleckie im. BATALIONU PARASOL 
Ul. Słowackiego 3, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ II Wschowskie spotkania historyczne- żywa lekcja historii, inscenizacja wypadu na 
Wschowę w 1939” 
w kwocie: 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 
 
8. Wschowskie Towarzystwo Strzeleckie im. BATALIONU PARASOL 
Ul. Słowackiego 3, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Niepodległa jest w nas – obchody 100-lecia Niepodległości” 
w kwocie: 22 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych) 
 
 
§ 4 
 
 
4.Zadanie w zakresie ochrony i promocji zdrowia 
 
1.Stowarzyszenie im. Siostry M. Iwony Król 
Plac Św. Jana 1, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Niepełnosprawni- sprawni inaczej” 
w kwocie: 2 900,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych) 
 
2.Stowarzyszenie Amazonek Wschowskich 
Ul. Garbarska 11a, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Integracja Amazonek” 
w kwocie: 4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych) 
 
 



3.Towarzystwo Przyjaciół Jedynki 
Ul. K. Wielkiego 10, 67-400 Wschowa 
tytuł: „IV Olimpiada lekkoatletyczna” 
w kwocie: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) 

 
4.Stowarzyszenie „RAZEM  ŁATWIEJ” 
Ul. Wolsztyńska 4 
tytuł: „ Umiem pływać” 
w kwocie: 4 100,00 zł (słownie: cztery tysiące sto złotych) 

 
5.Lekkoatletyczny Ludowy Klub Sportowy Osowa Sień 
Ul. Zacisze 1, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ VII Integracyjny Bieg Orła- Żyj zdrowo i aktywnie” 
w kwocie: 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) 

 
6.Lekkoatletyczny Ludowy Klub Sportowy Osowa Sień 
Ul. Zacisze 1, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ V Bieg Mikołajkowy – na nogach po zdrowie” 
w kwocie: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) 
 
7.Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „NASZ OŚRODEK” 
Ul. T. Kościuszki 25, 67-400 Wschowa 
Tytuł: „ Olimpiada radości” 
w kwocie: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) 
 
8.Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów 
Ul. Niepodległości 1, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Aktywność to zdrowie” 
w kwocie: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) 
 
9.Wschowsko-Sławskie Towarzystwo Koszykówki WSTK 
Ul. Jagodowa 7, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Przez sport po zdrowie – Turniej z okazji Dni Wschowy 2018 – w streetball „4x4” 
w kwocie: 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) 

 
10.Stowarzyszenie Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „POMOCNA DŁOŃ” 
Ul. Garbarska 11a, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Poprawa sprawności ruchowej” 
w kwocie: 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) 
 
11.Polski Związek Niewidomych 
Ul. Kopernika 7, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Wiwat zdrowie”  
w kwocie: 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 5 
 
 
Oferty odrzucone: 

 
 
1.Zadanie w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 
 
 
1.Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych „Twórcze Horyzonty” 
Ul. Obr. Warszawy 12/4, 67-400 Wschowa 
tytuł: „The Kino” 
 
2.Stowarzyszenie Czas A.R.T  
Ul. Gen. Bema ½, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Drogi do niepodległości na ziemi wschowskiej i pograniczu wielkopolsko-śląskim 1918-
1920. Polityka – życie społeczne – sztuka.” 
 
3.Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji Wsi „PRZY SZKOLE” 
Łysiny 2, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Kawa, Herbata albo Kakao” 
 
4.Stowarzyszenie Przyjaciół „Jedynki” Szkoła Podstawowa nr 1 
Ul. K.  Wielkiego 10, 67-400 Wschowa 
Tytuł: „Studencki brydż Alternatywne nauczanie matematyki w klasach VII i VIII” 
 
 
2.Zadanie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
 
 
1.Towarzystwo Przyjaciół I Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie 
Ul. Kościuszki 11, 67-400 Wschowa 
Tytuł: „Obóz edukacyjny” 
 
 
3.Zadanie w zakresie kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
 
 
1.Stowarzyszenie Czas A.R.T 
Ul. Gen. Bema  1/2 67-400 Wschowa 
Tytuł: „ Na tropie tajemnic- ślady przeszłości w teraźniejszości” 
 
2.Stowarzyszenie Czas A.R.T 
Ul. Gen. Bema ½ ,  67-400 Wschowa 
Tytuł: „ Wschowa na drodze Św. Jakuba” 
 
3.Stowarzyszenie Kultury Ziemi Wschowskiej 
Ul. Niepodległości 1, 67-400 Wschowa 
Tytuł: „Promocja Królewskiej Wschowy we Włoszech 
 
4.Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych „Twórcze Horyzonty” 
Ul. Obr. Warszawy 12/4, 67-400 Wschowa 
Tytuł: „The Kino” 
 



 
5.Towarzystwo Przyjaciół I Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie 
Ul. Kościuszki 11, 67-400 Wschowa 
Tytuł: „ Wyjazdy do teatru” 
 
6.Wschowskie Towarzystwo Strzeleckie im. BATALIONU PARASOL 
Ul. Słowackiego 3, 67-400 Wschowa 
Tytuł: „Rozszerzenie wiedzy historycznej” 
 
 
4.Zadanie w zakresie ochrony i promocji zdrowia 
 
 
1.Stowarzyszenie Pomocy Osobą z Autyzmem i Zespołem Aspergera „Bliżej Autyzmu” 
Ul. Kościuszki 25, 67-400 Wschowa 
Tytuł: „ Pierwsza pomoc w stanach zagrożenia zdrowia i życia dzieci w placówkach oświatowych” 
 
 
   § 6 
 
Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone są w umowie zawartej pomiędzy 
zleceniodawcą ze zleceniobiorcą. 
 
 
 § 7 

 
Wykonanie Zarządzenie powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Wschowa oraz Naczelnikowi 
Wydziału Spraw Organizacyjnych i Społecznych 
 
 
§ 8 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


